

Møde 60+ udvalget 23. februar 2023 hos Peter

Tilstede: Benny, Helle, Henning, Jan, Peter og Pia

Vedr. opfølgning fra sidste møde – samt aktuelt.

Kommunikation -

Nogle medlemmer modtager angiveligt stadig ikke aktuel information fra klubben.

Vi gentager derfor opfordringen til 60+ medlemmerne: check jeres mail (evt. også spam/uønskede mail) og klubbens hjemmeside jævnligt. Henning laver opslag til tavlen i hallen vedr. dette.

Jan laver opslag til tavlen med 60+ udvalgets navne og mailadresser.

Alle informationer til 60+ medlemmerne vedr. aflysninger, arrangementer osv skal efter planen lægges ind på klubbens hjemmeside. Rolf kan ikke påtage sig opgaven, så det tager Benny sig af.

Bookning af hallen -

Jan har kommunikeret med Dagnæsskolen vedr. deres bookning af hallen – det er aftalt, at de "afbooker" hallen, i de tilfælde hvor de alligevel ikke skal bruge den.

Lundagerskolen har booket nogle dage i marts måned i tidsrummet 8-24. Jan kontakter dem om, hvorvidt de reelt skal bruge hallen i så mange timer.

Udvalget er enige om, at der ved de kommende møder vedr. fordeling af haltimer i næste sæson, skal gøres opmærksom på vigtigheden af tider til 60+ bordtennis. Sporten er med til at holde 60+ere mobile og selvhjulpne.

Omklædningsrum/toiletter –

Det opleves ofte, at der mangler sæbe, håndklædepapir og toiletpapir. Er det en opgave for bestyrelsen at tage hånd om dette - eller for 60+ udvalget?

Kontingent -

Der mangler stadig en løsning på det manglende overblik over betalende medlemmer. Udvalget er enige om at foreslå bestyrelsen, at man udleverer et farvekodet navneskilt, en gang om året til de betalende medlemmer – ny farve hvert år.

Parkering –

Der er kommet flere klager over parkering i rundkørslen nedenfor Højen-Hallen. 60+ medlemmerne er informeret om, at parkering der ikke er tilladt. Parkeringspladsen bruges også af andre. Udvalget foreslår opsætning af P-forbudsskilte på området. (Jan melder tilbage til kontaktperson.)

Medlemsmøder –

Ved behov for medlemsmøder fremover foreslår 60+ udvalget, at disse afholdes i egnede lokaler og ikke i hallen/omklædningsrummet.

Næste møde i 60+udvalget afholdes 28. marts kl. 9.30 hos Henning Anemonevej 172

Ref. Pia

Sendes til 60+ udvalget og klubbens bestyrelse.